
SORBETTIERE O CONTENITORI PER GELATI
disponibili anche con sistema antirotazione brevettato

CARAPINA ICE-CREAM BOXES
available with patented anti-rotation system too

SPEISEEISBEHÄLTER
erhältlich auch mit patentiertem Drehschutz

SORBETIERES OU RECIPIENTS A GLACES
disponibles également avec système anti-rotation breveté

SORBETERAS O CONTENEDORES PARA HELADOS
también disponibles con sistema antirrotación patentado

SORVETEIRAS OU RECIPIENTES PARA GELADOS
também disponíveis com sistema antirrotação patenteado

20 PRIOLINOX

A richiesta le sorbettiere H 480 possono essere realizzate con diametri diversi
Ice-cream carapina H 480 can be supplied with different diameters upon request
Auf Anfrage können die Speiseeisbehälter mit unterschiedlichen Durchmessern ausgeführt werden
Sur demande les machines à sorbets H 480 peuvent être réalisées avec des diamètres différents
A pedido las sorbeteras H 480 se pueden realizar con diversos diámetros 
A pedido, as sorveteiras podem ser fabricadas com diâmetros diferentes
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con sistema antirotazione - with anti-rotation system
mit Drehschutzsystem - avec système anti-rotation

con sistema antirrotación - com sistema antirrotação
Art. Ø H

(mm) (mm)

1050/AR 200 250

Ø

Art. Ø H
(mm) (mm)

1051/1 210 480
2000/1 240 480
2006/1 260 480
2012/1 300 480

H

Accessori
Accessories
Zubehör
Accessoires
Accesorios
Acessórios

Art. Ø H
(mm) (mm)

1048 180 250
1049 190 250
1050 200 250
1051 210 250
1052 220 250
2000 240 250
2006 260 250
2009 280 250
2012 300 250

con sistema antirotazione
with anti-rotation system
mit Drehschutzsystem
avec système anti-rotation
con sistema antirrotación
com sistema antirrotação


